Seite 1 von 17
VKZ
Steher
Nr.
Foto Nr. k-
cimg000
Blatt
Nr. Verkehrszeichen § Block_2 Sicht -

Sicht -
Richtu
ng
Beschreibung Zusatztafel
Aufschrift Grafik  BH
/Gde
Datum der
Verordnung
Zahl der
Verordnun
g
Typ Baujahr Grafik Typ/Baujahr
vz37 38 27
Ende der
Geschwindigkeitsbes
chränkung 52 10b 52-10B Süden 0
Mitterhofen, 30m vor Ortsende,
richtung Schönhof, links GDE 10.08.2020 899/2020 1 k.A.
vz38 39 27
Zonenbeschränkun

Privatgrund der Fa. Oberrater,
rechts
Achtung
Staplerverk
ehr GDE 10.08.2020 899/2020 1 k.A.
vz77 81 4 Zonenbeschränkung 52 10a 52-10A Norden 180
12m vor Kreuzung
Wiesenweg/Neunbrunnen aus
Richtung Lahntal GDE 10.08.2020 899/2020 2 2015
vz81 85 2 Zonenbeschränkung 52 11a 52-11A Süden 0
unmittelbar bei Übergang von
Wiesenweg zu Lahntalstraße,
rechts GDE 10.08.2020 899/2020 1 1997
vz82 86 2
Ende einer
Zonenbeschränkung 52 11b 52-11B Norden 180
unmittelbar bei Übergang von
Lahntalstraße zu Wiesenweg, links GDE 10.08.2020 899/2020 1 1997
vz93 97 1 Zonenbeschränkung 52 10a 52-10A Süden 0
3m hinter Kreuzung von

Verordnung
Zahl der
Verordnun
g
Typ Baujahr Grafik Typ/Baujahr
vz100 105 2
Ende einer
Zonenbeschränkung 52 11b 52-11B Westen 270
1m nach Zufahrt zu Objekt
Dieselhammer , links GDE 10.08.2020 899/2020 1 1997
vz101 106 1 Zonenbeschränkung 52 11a 52-11A Osten 90
1m rechts vor Zufahrt zu Objekt
Dieselhammer GDE 10.08.2020 899/2020 1 1997
vz114 120 17
Halten und Parken
verboten 52 13b 52-13B Norden 180
15 m neben Haupteingang der
Hauptschule, 6m vor der
Hauptschule auf Seite der
Schulstraße

Blatt
Nr. Verkehrszeichen § Block_2 Sicht -
Richtung
Sicht -
Richtu
ng
Beschreibung Zusatztafel
Aufschrift Grafik  BH
/Gde
Datum der
Verordnung
Zahl der
Verordnun
g
Typ Baujahr Grafik Typ/Baujahr
vz248 270 17 Kurzparkzone 52 13d 52-13D Süden 0
12m nach Kreuzung
Dorfstraße/Kirchhamerstraße,
links daneben Dorfplatz
90 Minuten;
Mo-Fr 08.00-
18.00 Uhr
Sa 08.00-
12.00 GDE 10.08.2020 899/2020 1 k.A.
vz249 271 17
Ende der
Kurzparkzone 52 13e 52-13E Norden 180
12m vor Kreuzung
Dorfstraße/Kirchhamerstraße,
rechts daneben Dorfplatz GDE 10.08.2020 899/2020 1 k.A.
vz250 272 17